
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/444/23 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2023 (Dot. Uchwały nr 
LV/362/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/362/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Program Odbudowy Zabytków, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatków nimi finansowanych na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9478



9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 10 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 85.152.432,24 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 65.631.376,31 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 19.521.055,93 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.083.600,57 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 97.248.142,57 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1Wydatki bieżące w wysokości 63.938.586,35 zł. W szczególności na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 46.095.319,23 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29.601.395,13 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.493.924,10 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 9.552.867,20 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7.644.458,27 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 56.647,65 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 36.094,00 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 553.200,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 33.309.556,22 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 33.309.556,22 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 3.829.713,25 zł.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9478



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9478



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 643 500,00 -193 550,00 0,00 1 449 950,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 643 500,00 -193 550,00 0,00 1 449 950,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 408 710,00 -165 900,00 0,00 1 242 810,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 234 790,00 -27 650,00 0,00 207 140,00 

600  Transport i łączność 22 649,00 0,00 1 800,00 24 449,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   22 649,00 0,00 1 800,00 24 449,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 0,00 1 800,00 22 800,00 
758  Różne rozliczenia 30 494 988,82 0,00 319 490,00 30 814 478,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9478



   30 494 988,82 0,00 319 490,00 30 814 478,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 946 959,00 0,00 319 490,00 26 266 449,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 381 325,00 0,00 1 700,00 5 383 025,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 381 325,00 0,00 1 700,00 5 383 025,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

122 425,00 0,00 1 700,00 124 125,00 

bieżące 
razem: 65 501 936,31 -193 550,00 322 990,00 65 631 376,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 160,00 -188 160,00 188 160,00 188 160,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   188 160,00 -188 160,00 188 160,00 188 160,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 188 160,00 188 160,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 188 160,00 -188 160,00 0,00 0,00 

majątkowe 
razem: 19 521 055,93 -188 160,00 188 160,00 19 521 055,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 083 600,57 0,00 0,00 1 083 600,57 

Ogółem: 85 022 992,24 -381 710,00 511 150,00 85 152 432,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9478



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 083 600,57 0,00 0,00 1 083 600,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9478



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 299 031,79 337 856,56 327 796,56 989,03 326 807,53 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 961 175,23 13 961 175,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 14 266 031,79 304 856,56 294 796,56 989,03 293 807,53 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 961 175,23 13 961 175,23 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 146 736,23 185 561,00 175 501,00 0,00 175 501,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 961 175,23 13 961 175,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

po zmianach 14 133 736,23 172 561,00 162 501,00 0,00 162 501,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 961 175,23 13 961 175,23 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 295,56 145 295,56 145 295,56 989,03 144 306,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 125 295,56 125 295,56 125 295,56 989,03 124 306,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 643 500,00 1 643 500,00 1 643 500,00 55 167,00 1 588 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -278 321,52 -278 321,52 -278 321,52 -16 992,00 -261 329,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 365 178,48 1 365 178,48 1 365 178,48 38 175,00 1 327 003,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 643 500,00 1 643 500,00 1 643 500,00 55 167,00 1 588 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -278 321,52 -278 321,52 -278 321,52 -16 992,00 -261 329,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 365 178,48 1 365 178,48 1 365 178,48 38 175,00 1 327 003,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 488 155,39 3 015 790,00 646 703,00 0,00 646 703,00 2 369 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 472 365,39 7 472 365,39 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 10 389 955,39 2 957 590,00 588 503,00 0,00 588 503,00 2 369 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432 365,39 7 432 365,39 1 000 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 086 719,39 624 054,00 624 054,00 0,00 624 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 665,39 6 462 665,39 1 000 000,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9478



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 986 719,39 564 054,00 564 054,00 0,00 564 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 665,39 6 422 665,39 1 000 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 829 151,30 51 800,00 51 800,00 24 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 351,30 3 777 351,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 

po zmianach 3 669 151,30 51 800,00 51 800,00 24 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 351,30 3 617 351,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 829 151,30 51 800,00 51 800,00 24 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 351,30 3 777 351,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

po zmianach 3 669 151,30 51 800,00 51 800,00 24 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 351,30 3 617 351,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 893 842,00 759 742,00 759 742,00 57 500,00 702 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 045 842,00 741 742,00 741 742,00 57 500,00 684 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 100,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 880 842,00 746 742,00 746 742,00 57 500,00 689 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 1 045 842,00 741 742,00 741 742,00 57 500,00 684 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 100,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 620 541,84 6 290 477,21 5 912 429,56 4 979 601,56 932 828,00 0,00 321 400,00 56 647,65 0,00 0,00 330 064,63 330 064,63 330 064,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 927,66 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 927,66 -54 927,66 -54 927,66 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 6 495 614,18 6 220 477,21 5 842 429,56 4 909 601,56 932 828,00 0,00 321 400,00 56 647,65 0,00 0,00 275 136,97 275 136,97 275 136,97 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) przed zmianą 5 672 006,00 5 672 006,00 5 593 006,00 4 810 200,00 782 806,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9478



zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 602 006,00 5 602 006,00 5 523 006,00 4 740 200,00 782 806,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 575 731,90 245 667,27 153 019,62 44 019,62 109 000,00 0,00 36 000,00 56 647,65 0,00 0,00 330 064,63 330 064,63 330 064,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 927,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 927,66 -54 927,66 -54 927,66 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 520 804,24 245 667,27 153 019,62 44 019,62 109 000,00 0,00 36 000,00 56 647,65 0,00 0,00 275 136,97 275 136,97 275 136,97 0,00 0,00 

przed zmianą 656 500,00 295 099,56 285 049,56 18 000,00 267 049,56 9 950,00 100,00 0,00 0,00 0,00 361 400,44 361 400,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 611 500,00 300 099,56 290 049,56 18 000,00 272 049,56 9 950,00 100,00 0,00 0,00 0,00 311 400,44 311 400,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 652 400,00 290 999,56 281 049,56 18 000,00 263 049,56 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 400,44 361 400,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 607 400,00 295 999,56 286 049,56 18 000,00 268 049,56 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 400,44 311 400,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 659 294,00 659 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 094,00 623 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 589 294,00 589 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 094,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623 200,00 623 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 553 200,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 528 410,30 31 703 140,41 26 024 855,21 21 754 788,04 4 270 067,17 4 551 535,20 1 126 750,00 0,00 0,00 0,00 6 825 269,89 6 825 269,89 2 554 576,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 189,18 420 189,18 420 189,18 273 189,18 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 868 599,48 31 963 329,59 26 445 044,39 22 027 977,22 4 417 067,17 4 391 535,20 1 126 750,00 0,00 0,00 0,00 6 905 269,89 6 905 269,89 2 554 576,28 0,00 0,00 

przed zmianą 22 561 808,34 15 749 453,45 15 005 643,45 12 721 708,45 2 283 935,00 0,00 743 810,00 0,00 0,00 0,00 6 812 354,89 6 812 354,89 2 554 576,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 189,18 280 189,18 280 189,18 190 189,18 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 22 841 997,52 16 029 642,63 15 285 832,63 12 911 897,63 2 373 935,00 0,00 743 810,00 0,00 0,00 0,00 6 812 354,89 6 812 354,89 2 554 576,28 0,00 0,00 

przed zmianą 10 423 700,55 10 410 785,55 5 636 255,35 4 654 609,35 981 646,00 4 551 535,20 222 995,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 500,00 108 500,00 108 500,00 61 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 10 452 200,55 10 359 285,55 5 744 755,35 4 716 109,35 1 028 646,00 4 391 535,20 222 995,00 0,00 0,00 0,00 92 915,00 92 915,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9478



przed zmianą 2 196 574,00 2 196 574,00 2 180 374,00 2 021 456,00 158 918,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 2 200 574,00 2 200 574,00 2 184 374,00 2 025 456,00 158 918,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 523 188,35 1 523 188,35 1 437 723,35 1 380 427,35 57 296,00 0,00 85 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 1 540 688,35 1 540 688,35 1 455 223,35 1 397 927,35 57 296,00 0,00 85 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 554 994,00 554 994,00 553 594,00 54 066,00 499 528,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 564 994,00 564 994,00 563 594,00 54 066,00 509 528,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 196 019,70 7 885 262,70 6 409 122,70 149 364,00 6 259 758,70 1 474 720,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 310 757,00 310 757,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501 700,00 501 700,00 501 700,00 0,00 501 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 8 647 719,70 8 336 962,70 6 860 822,70 149 364,00 6 711 458,70 1 474 720,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 310 757,00 310 757,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 369 504,00 5 369 504,00 5 369 504,00 145 504,00 5 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

po zmianach 5 869 504,00 5 869 504,00 5 869 504,00 145 504,00 5 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 845,00 104 145,00 97 425,00 3 860,00 93 565,00 5 300,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

po zmianach 152 545,00 105 845,00 99 125,00 3 860,00 95 265,00 5 300,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 725 513,70 725 513,70 725 513,70 0,00 725 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 675 513,70 675 513,70 675 513,70 0,00 675 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 152 000,00 960 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1 152 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9478



po zmianach 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 324 500,00 324 500,00 162 500,00 82 500,00 80 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 319 500,00 319 500,00 162 500,00 82 500,00 80 000,00 150 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 150 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 118 702,57 63 754 218,69 45 677 951,57 29 415 197,95 16 262 753,62 9 710 867,20 7 649 458,27 56 647,65 36 094,00 623 200,00 33 364 483,88 33 364 483,88 3 884 640,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 051 249,18 -746 321,52 -511 321,52 -86 992,00 -424 329,52 -160 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 -304 927,66 -304 927,66 -54 927,66 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180 689,18 930 689,18 928 689,18 273 189,18 655 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 97 248 142,57 63 938 586,35 46 095 319,23 29 601 395,13 16 493 924,10 9 552 867,20 7 644 458,27 56 647,65 36 094,00 553 200,00 33 309 556,22 33 309 556,22 3 829 713,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9478



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 
2023 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 13 961 175,23     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 961 175,23     

1.   Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie 
Radziechowy Wieprz – I etap w ramach programu Polski Ład 6 608 899,00    Urząd Gminy 

2.   Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie 
Radziechowy Wieprz – II etap w ramach programu Polski Ład 7 039 794,23    Urząd Gminy 

3.   
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla zadania "Ujęcie 
wody na potoku Bystra, Gmina Radziechowy- Wieprz na działce nr 

4044/2" 
93 795,00    Urząd Gminy 

4.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Wieprz i Bystra w 
Gminie Radziechowy- Wieprz 192 687,00    Urząd Gminy 

5.   Wykonanie dokumentacji  wodociąg Juszczyna 26 000,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 7 432 365,39     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9478



  60016 Drogi publiczne gminne 6 422 665,39     

6.   
Przebudowa ulic Kamiennej i Wiejskiej w Wieprzu i łącznika ulic 
Abramska-Zakole-Wajdowa w Radziechowach w ramach Programu Polski 
Ład. 

1 177 610,00    Urząd Gminy 

7.   Przebudowa drogi-  ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. Radziechowy 1 000 000,00    Urząd Gminy 

8.   Utwardzenie poboczy przy ul. Św. Marcina  od nr 823 w górę sołectwa 
Radziechowy 136 200,00    Urząd Gminy 

9.   Budowa obiektu mostowego w ciągu ul. Modrzewiowej w m. Przybędza w 
Gminie Radziechowy- Wieprz w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" 

618 100,00    Urząd Gminy 

10.   Przebudowa drogi gminej niepublicznej - ul. Widokowa  dz. Nr  3033 w 
miejscocości Wieprz 138 650,83    Urząd Gminy 

11.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Studzienna dz. Nr 6284 w 
miejscowości Radziechowy 

17 835,00    Urząd Gminy 

12.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -Łącznik ul. Słonecznej i Łukowej 
dz. Nr 8532 w miejscowości Radziechowy 

28 905,00    Urząd Gminy 

13.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Słoneczna od strony 
Twardorzeczki dz. Nr 8570 w miejscowości Radziechowy Etap  II 

27 675,00    Urząd Gminy 

14.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi powiatowej DP 
1425 dz. Nr 3002  w miejscowości Wieprz 13 284,00    Urząd Gminy 

15.   
Wykonanie uproszczonej dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem 
inwestorskim i specyfikacją techniczną na wykonanie zadania Przebudowa 
ul. Bubrów w Miejscowości Wieprz w Gminie Radziechowy- Wieprz 

43 050,00    Urząd Gminy 

16.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Modrzewiowa dz. Nr 6283, 
6281 w miejscowości Radziechowy 

217 500,00    Urząd Gminy 

17.   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziechowy - Wieprz 3 003 855,56    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 1 009 700,00     

18.   
Przebudowa drogi do gruntów rolnych w ramach zadania " I I części 
modernizacji drogi dojazdowej  do gruntów rolnych Wieprz- 
Juszczyna  

1 009 700,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9478



 630  Turystyka        3 617 351,30     

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki        3 617 351,30    Urząd Gminy 

19.   

Budowa ogólnodostępnego obiektu sportowo – rekreacyjnego,  
polegająca na budowie budynku usługowego o funkcji 
gastronomicznej wraz z małą architekturą i infrastrukturą techniczną 
w miejscowości Radziechowy 

     3 617 351,30    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 304 100,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 100,00     

20.   
 
Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych w Domu Ludowym 
w Wieprz w ramach Funduszu Sołeckiego 

16 500,00    Urząd Gminy 

21.   Przebudowa kotłowni w Domu Ludowym w Radziechowach 117 600,00     

22.   Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację obiektów:  
Budynek Wielofunkcyjny w Brzuśniku i Ośrodek Zdrowia w Radziechowach 

40 000,00     

23.   Zakup samochodu do prac na gminnych obiektach 130 000,00     

 750  Administracja publiczna 275 136,97     

  75095 Pozostała działalność 275 136,97     

24.   Cyfrowa Gmina Radziechowy-Wieprz - Rozwój cyfrowy JST oraz  
wzmocnienie cyfrowej odporność na zagrożenia. 275 136,97    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 311 400,44     

  75412 Ochotnicze staże pożarne 311 400,44     

25.   Budowa węzła sanitarnego w budynku OSP Radziechowy 45 000,00    Urząd Gminy 

26.   Zakup Quada dla OSP Przybedza w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Przybędza 53 400,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9478



27.   Zakup i montaż mebli kuchennych wraz z doposażeniem do istniejącej 
kuchni w strażnicy Domu Ludowego w Radziechowach 

22 000,44    Urząd Gminy 

28.   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych dla OSP Wieprz dofinansowanie do zakupu 
Quada 

35 000,00    Urząd Gminy 

29.   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych dla OSP Bystra dofinansowanie do zakupu 
Quada 

40 000,00    Urząd Gminy 

30.   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych dla OSP Juszczyna na  zakup samochodu 
ratowniczego 

101 000,00    Urząd Gminy 

31.   Budowa garażu na potrzeby  OSP Bystra, 15 000,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 6 905 269,89     

  80101 Szkoły podstawowe 6 812 354,89    Urząd Gminy 

32.   Modernizacja schodów wejściowych do Zespołu szkolno- 
Przedszkolnego w Przybedzy 30 000,00    

Zespół Szkolno 
Przedszkolny  
w Przybedzy 

33.   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 
Bystrej II CZĘŚĆ 1 439 885,23    Urząd Gminy 

34.   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w  
Przybędzy I CZĘŚĆ 1 114 691,04    Urząd Gminy 

35.   Termomodernzacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu etap 
I w ramach programu Polski Ład 1 301 643,62    Urząd Gminy 

36.   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. Gawlika w 
Radziechowach w ramach programu Polski Ład 2 044 850,00    Urząd Gminy 

37.   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. Twardowskiego w 
Brzuśniku w ramach programu Polski Ład 862 835,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9478



38.   

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej  w ramach konkursu 
FESL.10.06.01-011/23 " Rozwój energetyki rozproszonej opartej o 
odnawialne źródła energii" dla Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach 

18 450,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola  92 915,00     

39.   

Opracowanie doumentacji projektowej na termomodernizację 
obiektów: Budynek Przedszkola Publicznego nr 1 w  Radziechowach, 
Budynek Przedszkola Publicznego nr 2 w Radziechowach, Budynek 
Przedszkola Publicznego w Przybędzy 

80 000,00    Urząd Gminy 

40.   
Opracowanie dokumentacji projektowej  dla inwestycji 
"Termomodernizacja Budynku Przedszkola Małego Księcia  przy ul 
Figurów 596 w  miejscowości Wieprz 

12 915,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 757,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 082,00     

41.   
Wpłaty do Związku Międzygminnego na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa kanalizacji w Gminie Radziechowy Wieprz 
(wzrost udziału własnego i odsetki dla II fazy projektu) 

258 082,00    Urząd Gminy 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 700,00     

42.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na realizację 
projektu budowy magazynów energii. 46 700,00    Urząd Gminy 

  90026 Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami 5 975,00     

43.   Wpłada do Związku Międzygminnyego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "Budowa hali sortowni odpadów komumaknych" 5 975,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 000,00     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 192 000,00     

44.   Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz choleryczny w Radziechowach 192 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9478



    33 309 556,22     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9478



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2023 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych          5 146 054,00           4 835 297,00              310 757,00             957 000,00           4 189 054,00    

1. O10 O1043 Gmina Lipowa 

Dotacja celowa na dopłaty 
do wody  
mieszkańcom Gminy 
Radziechowy- Wieprz,  
podłączonych do sieci 
wodociagowej Gminy 
Lipowa.               10 060,00                10 060,00                  10 060,00    

2. 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  1 
wozokilomentra usług 
lokalnego transportu 

zbiorowego świadczonych 
przez MZK          2 369 087,00           2 369 087,00             2 369 087,00    

3. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie 
działalności Ośrodka  

Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku -

Białej               24 430,00                24 430,00                  24 430,00    

4. 900 90001 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty do Związku 
Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz 

(wzrost udziału własnego i 
odsetki dla II fazy projektu)             258 082,00               258 082,00               258 082,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9478



5. 900 90005 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składka do Związku 
Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu  na 

realizację projektu budowy 
magazynów energii. 

                5 300,00                  5 300,00                    5 300,00    

6. 900 90005 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składka do Związku 
Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu  na 

realizację projektu budowy 
magazynów energii. 

              46 700,00                 46 700,00                 46 700,00    

7. 900 90026 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłada do Związku 
Międzygminnyego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "Budowa 
hali sortowni odpadów 
komumaknych" 

                5 975,00                   5 975,00                   5 975,00    

8. 900 90095 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  do Związku 
Międzygminnego  na dopłaty 

do taryfy na zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków.          1 193 705,00           1 193 705,00             1 193 705,00    

9. 900 90095 

Związek  
Międzygminny 
ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  na działalność 
biezacą Związku 

Międzygminnego ds. 
Ekologii w Zywcu.             275 715,00              275 715,00                275 715,00    

10. 921 92109 

Gminne Centrum  
Kultury  
Promocji 
Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na 
działalność bieżącą w 

zakresie upowszechniania 
kultury             572 000,00              572 000,00              572 000,00     

11. 921 92116 

Gminna 
Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na 
działalność bieżącą w 

zakresie upowszechniania 
kultury             385 000,00              385 000,00              385 000,00     

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych          4 943 570,20           4 717 570,20              226 000,00          4 370 000,00              573 570,20    

1. 754 75412 

Ochotnicze 
Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy 
bieżace z zakresu utrzymania 

gotowości bojowej OSP             235 950,00                  9 950,00              226 000,00               235 950,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9478



2. 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole 
"Maja" 
w Radziechowac
h 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty 

na działalnść bieżącą          1 093 075,70           1 093 075,70           1 085 000,00                  8 075,70    

3. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Pluszowy 
Zakątek" w 
Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty 

na działalnść bieżącą             189 345,95              189 345,95              188 000,00                  1 345,95    

4. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty 

na działalnść bieżącą          3 109 113,55           3 109 113,55           3 097 000,00                12 113,55    

5. 851 85154 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  
udzielone w trybie art.. 221  

na zadania związane z 
przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi              163 085,00              163 085,00                163 085,00    

6. 921 92195 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  
udzielone w trybie art.. 221  
na zadania  z zakresu kultury 

(regranting)                 3 000,00                  3 000,00                    3 000,00    

7. 926 92605 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze 
konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu 
na finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania 
z zakresu kultury fizycznej             150 000,00              150 000,00                150 000,00    

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy        10 089 624,20           9 552 867,20              536 757,00          5 327 000,00           4 762 624,20    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9478



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2023 r. 

z tego: 
z tego: 

Dział
  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2023 
Plan wydatków 

na 2023 r. 
Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750   Administracja publiczna 19,62 19,62 19,62 19,62 19,62    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
19,62      

 

 

 75095  Pozostała działalność  19,62 19,62 19,62 19,62    
            

758   Różne rozliczenia         57 416,00                    -          
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
        57 416,00         

 

 

801   Oświata i wychowanie              267,47    57 683,47 57 683,47 57 683,47 50 176,64 7 506,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9478



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
             267,47           

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
 267,47 267,47 267,47 2,64 264,83   

 80195  Pozostała działalność  57 416,00 57 416,00 57 416,00 50 174,00 7 242,00   

852   Pomoc społecna         11 660,00    11 660,00 11 660,00 140,00 0,00 140,00 0,00 11 520,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
        11 660,00           

 85295  Pozostała działalność  11 660,00 11 660,00 140,00 0,00 140,00 0,00 11 520,00 

Razem         69 363,09        69 363,09         69 363,09       57 843,09            50 196,26       7 646,83              -         11 520,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9478



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Fundusz Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów  Plan wydatków 
majątkowych 

w tym: inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo       12 844 884,23         12 844 884,23    12 844 884,23 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych. 
Wodociąg Juszczyna etap I 

        6 239 790,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych.  
Wodociąg Juszczyna etap II 

        6 605 094,23      

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi       12 844 884,23    12 844 884,23 

   Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie Radziechowy Wieprz – I 
etap  6 239 790,00 6 239 790,00 

   Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie Radziechowy Wieprz – 
II etap  6 605 094,23 6 605 094,23 

600   Transport i łączność            940 500,00              940 500,00    940 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9478



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych.            940 500,00      

 60016  Drogi publiczne gminne   940500,00  940 500,00 

   Przebudowa ulic Kamiennej i Wiejskiej w Wieprzu i łącznika ulic Abramska-Zakole-
Wajdowa w Radziechowach.  940 500,00 940 500,00 

801   Oświata i wychowanie         3 772 000,00           3 772 000,00    3 772 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I 
 

        1 225 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks.. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach 
 

        1 800 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku 
 

           747 000,00      

 80101  Szkoły Podstawowe         3 772 000,00    3 772 000,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I  1 225 000,00 1 225 000,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks.. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach  1 800 000,00 1 800 000,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku  747 000,00 747 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9478



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów Plan wydatków  
majątkowych  

w tym: inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego    188 160,00    188 160,00    188 160,00 

  6090 

Środki z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
 na wykonanie prac konserwatorskich  
i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zarybków -
Cmentarz Choleryczny 
w Radziechowach 

 188 160,00      

 92120  Ochrona  zabytków i opieka nad 
zabytkami          188 160,00    188 160,00 

   

 Wykonanie prac konserwatorskich  i 
robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków -

Cmentarz Choleryczny w 
Radziechowach 

 188 160,00    188 160,00 

Razem 188 160,00    188 160,00    188 160,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9478



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
oraz wydatki nimi finansowane na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na rok 2023 

z tego: 
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2023 

Plan wydatków na 
2023 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i lączność           22 800,00         

  0690 Wpływy z różnych opłat           22 800,00         

600   Transport i lączność  22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  22 800,00 22 800,00 22 800,00  22 800,00 

Razem           22 800,00    22 800,00 22 800,00  22 800,00  0,00  22 800,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9478



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok 

z tego: 
z tego:  
  

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2023 

Plan wydatków na 
2023 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska      5 220 000,00          

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych pezez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

     5 220 000,00          

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  5 869 504,00 5 869 504,00 5 869 504,00 145 504,00 5 724 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  5 869 504,00 5 869 504,00 5 869 504,00 145 504,00 5 724 000,00  

           
Razem      5 220 000,00    5 869 504,00 5 869 504,00  5 869 504,00  145 504,00  5 724 000,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9478



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/444/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w Ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

z tego : z tego: 

Sołectwo Nazwa zadania Dział Rozdział Wydatki  
ogółem  

Wydatki  
bieżace 

Wydatki 
 jednostek 

budżetowych  

wydatki  
związane z realizacją 

zadań statutowych 
Wydatki 

 majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Juszczynie polegający na: 
wyprofilowaniu nawierzchni, 
karczowaniu krzewów. 

700 70005                7 841,56                 7 841,56                 7 841,56                   7 841,56   

Doposażeniu Domu Ludowego w 
Juszczynie poprzez zakup zestawu 
ogrodowego bez oparcia składany - 2 x 
ławki ogrodowe, w x stół na zewnątrz 

700 70005                6 500,00                 6 500,00                 6 500,00                   6 500,00   

Zakup i montaż oświetlenia solarnego  na 
terenie sołectwa Juszczyna  
na placu zabaw w Juszczynie  

900 90015              39 000,00               39 000,00               39 000,00                 39 000,00   

Sołectwo  
Juszczyna 

Razem              53 341,56               53 341,56               53 341,56                 53 341,56                         -   

Sołectwo  
Bystra 

Zakup wyposażenia pomieszczeń 
kuchennych na potrzeby funkcjonowania 
świetlicy wiejskiej w Domu Ludowym w 
Bystrej w meble ze stali nierdzewnej oraz 
kuchnię elektryczną  

700 70005              25 000,00               25 000,00               25 000,00                 25 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9478



Remont stołów w świetlicy wiejskie  
Domu Ludowego w Bystrej  700 70005                3 341,56                 3 341,56                 3 341,56                   3 341,56  

 

Zakup specjalnych ubrań bojowych na 
potrzeby funkcjonowania OSP Bystra  

754 75412              25 000,00               25 000,00               25 000,00                 25 000,00  

 

Razem 
             53 341,56               53 341,56               53 341,56                 53 341,56  

                       -   

Zakup Quada na potrzeby OSP 
Przybędza 754 75412              53 341,56                53 341,56  

Sołectwo  
Przybędza 

Razem 
             53 341,56                            -                             -                               -              53 341,56  

Przebudowa istniejących schodów 
zewnętrznych  w budynku Domu 
Ludowego w Wieprzu 

700 70005              16 491,56                16 491,56  

Doposażenie budynku  starego 
Przedszkola w Wieprzu poprzez zakup 
zestawu obiadowego 

700 70005                1 750,00                 1 750,00                 1 750,00                   1 750,00   

Zakup i montaż oświetlenia solarnego  
przy drogach gminnych na terenie 
sołectwa Wieprz wzdłuż ulic: Zarębek - 
odnoga ul. Beskidzkiej, Bubrów, Leśna, 
Sportowa, Źródlana,  Wierzbowa, 
Klonowa, Wisniowa, Jodłowa. 

900 90015              35 100,00               35 100,00               35 100,00                 35 100,00   

Sołectwo  
Wieprz 

Razem 
             53 341,56               36 850,00               36 850,00                 36 850,00             16 491,56  

Sołectwo  
Brzuśnik 

Doposażenie placu zabaw w  bujaki na 
sprężynie 2 sztuki O10 O1095                3 000,00                 3 000,00                 3 000,00                   3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9478



Doposażenie placu zabaw w grę kółko 
krzyżyk  O10 O1095                2 000,00                 2 000,00                 2 000,00                   2 000,00   

Zakup krzesła biurowego do biura 
Sołtysa 700 70005                   472,00                    472,00                    472,00                      472,00   

Zakup lampy solarnej na ścianę Szkoły 
Podstawowej  w Brzuśniku  801 80101                   300,00                    300,00                    300,00                      300,00   

Zakup materiałów dydaktycznych  do 
przedszkola  Oddział w Brzuśniku 801 80104                1 141,56                 1 141,56                 1 141,56                   1 141,56   

Zakup i montaż lamp solarnych 
 przy drogach gminnych na terenie 
sołectwa Brzuśnik 

900 90015              46 428,00               46 428,00               46 428,00                 46 428,00  
 

Razem 
             53 341,56               53 341,56               53 341,56                 53 341,56  

                       -   

Zakup i montaż mebli kuchennych 
 wraz z doposażeniem do istniejącej 
kuchni w strażnicy OSP  Domu 
Ludowego w Radziechowach. 

754 75412              22 000,00                22 000,00  

Zakup i montaż wyposażenia  do 
istniejącej kuchni w strażnicy Domu 
Ludowej w Radziechowach w postaci: 
chłodziarki podblatowe 3 szt., kuchenka 
mikrodalowa pod zabudowę oraz ekspres 
do kawy automatyczny 

754 75412              10 500,00               10 500,00               10 500,00                 10 500,00   
Sołectwo 

Radziechowy 

Zakup i montaż drzwi wejściowych  do 
strażnicy Domu Ludowego w 
Radziechowach 

754 75412                7 150,00                 7 150,00                 7 150,00                   7 150,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9478



Zakup krzeseł bankietowych do Sali OSP 
w Domu Ludowym Radziechowy 754 75412                5 790,00                 5 790,00                 5 790,00                   5 790,00   

Zakup umundurowania dla OSP 
Radziechowy  754 75412                7 901,56                 7 901,56                 7 901,56                   7 901,56   

Razem 
             53 341,56               31 341,56               31 341,56                 31 341,56             22 000,00  

Ogółem Fundusz Sołecki            320 049,36             228 216,24             228 216,24               228 216,24             91 833,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9478


	UCHWAŁA NR LXVIII/444/23 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2023 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2023 r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków
	Załącznik 8 - Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnychoraz wydatki nimi finansowane na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na rok 2023
	Załącznik 9 - Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymii wydatków pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok
	Załącznik 10 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w Ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023


		2023-12-12T08:25:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




